[bookmark: _Toc425436692]附件4
招 标 公 告
为满足昆明市人民路道路恢复提升工程 项目的施工生产需要，现对该项目                      青年路多曲面玻璃进行公开招标，现公告如下：
一、基本情况
1、招标单位： 中建三局第二建设工程有限责任公司
2、招标项目：昆明市人民路道路恢复提升工程
3、招标范围： 青年路多曲面玻璃
4、招标方法：公开招标、资格预审的方式。
二、投标人应具备的资格条件
1、具有公司制独立法人主体资格和建筑施工劳务企业资质，且由法人直接经营的企业，必须是增值税一般纳税人。
2、遵守国家的法律法规，依法经营，劳动用工规范。主要管理人员均与该企业签订了劳动合同，建立了工资、社会保险关系，管理人员及技术工人按规定持证上岗。
3、在公司合格分包商名册中或新引进走流程审批通过，并与项目级别相匹配的分包单位。
4、投标单位的注册资金的5倍，需满足招标项目的概算金额。
5、符合上述条件，经本次招标工作组资格审查合格后，方为合格的投标人。
三、投标报名方式
1、报名方式：采取网络报名方式，通过“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）上进行报名，不接受其他方式报名。
2、本次公开招标报名时间截止2019年11月25日下午15：00 ，逾期不再接受投标单位的报名。
3、已在“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）完成正式供应商注册的投标人，直接登录平台输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；未在“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）注册的投标人，需先通过平台网页进行注册，注册信息通过审核合格后，再行报名。
4、经资格审查入围的供应商，招标人通过“云筑电商平台”（http://www.yzw.cn）发布招标文件，具体时间另行通知。
四、资格审查
1、资格审查渠道
本次招标的投标人由云筑网集采平台公开报名产生。通过平台直接报名的分包商，按照招标公告指定的时间进行资格预审，本招标工作组负责审核。
2、资格审查资料清单
投标单位提供有效的营业执照（正、副本）/统一社会信用代码、资质证书（正、副本）、安全施工许可证（正、副本），企业资质信用，企业体系认证资料等。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资格。
3、资格审查时间
云筑网集采平台系统发起本招标任务规定的时间段。
提供虚假资格审查资料的投标人，任何时候一经发现，取消其投标资格。
五、招标文件的发放时间及方式
1、发放时间：2019年11月28日。
2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。
3、发放平台：招标方通过“云筑网”（网址：www.yzw.cn）进行发放。
4、发放对象：投标资格审查合格且本招标工作组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。
六、其他事项联系
招标单位： 中建三局第二建设工程有限责任公司
联系方式：郑少秋    18162611157

  昆明人民路道路恢复提升工程项目
[bookmark: _GoBack]                    2019年11月25日